Datum
Montag 31.01.
Mittwoch 02.02.
Freitag 04.02.
Montag 07.02.
Mittwoch 09.02.
Freitag 11.02.
Samstag 12.02.
Montag 14.02.
Mittwoch 16.02.
Freitag 18.02.
Samstag 19.02.
Montag 21.02.
Mittwoch 23.02.
Freitag 25.02.
Sonntag 27.02.
Dienstag 01.03.
Donnerstag 03.03.
Freitag 04.03.
Samstag 05.03.
Sonntag 06.03.
Dienstag 08.03.
Mittwoch 09.03.
Freitag 11.03.
Samstag 12.03.
Mittwoch 16.03.
Freitag 18.03.
Sonntag 20.03.

Trainingsplan Frihjahr 2022

Uhrzeit
19:00
19:00
19:00
19:00
18:30
19:00

13:00

19:00
18:30
19:00

14:00

19:00
18:30
19:00

13:00

19:00

18:00
19:00
19:00

13:00

19:00
19:00

Bei jedem Training Laufschuhe mitnehmen!!
Termine/ Uhrzeiten/ Spielorte kénnen sich noch dndern - Info folgt friihzeitig
Bei eventuellen Verhinderungen/ Absagen bitte den zustdndigen Trainer anrufen.

Stemplinger Holger - Tel.: +49/ 170/ 73 40 072

Pretzl Gerhard - Tel.: 0680/ 211 76 02

Tatigkeit
Training
Training
Training
Training
Training
Training

Spiel gegen Union

Schardenberg
Training
Training
Training

Spiel gegen Union Wesenufer

Training
Training
Training
Spiel gegen SV Neurkichen
am Inn
Training
Trainingslager
Trainingslager
Spiel gegen St. Agatha
Trainingslager
Therme Geinberg
Training
Training
Spiel gegen Union St.
Willibald
Training
Training
Meisterschaftsbeginn

Ort

Kunstrasen Patriching

Kunstrasen Patriching

Kunstrasen Patriching

Kunstrasen Patriching

Kunstrasen Patriching

Kunstrasen Patriching

Gnas
Gnas
Gnas
Gnas

Kunstrasen Patriching



