Trainingsplan Frühjahr 2022

Datum		Uhrzeit	Tätigkeit	Ort
Montag	31.01.	19:00	Training	
Mittwoch	02.02.	19:00	Training	
Freitag	04.02.	19:00	Training	
Montag	07.02.	19:00	Training	
Mittwoch	09.02.	18:30	Training	Kunstrasen Patriching
Freitag	11.02.	19:00	Training	
Samstag	12.02.	13:00	Spiel gegen Union Schardenberg	Kunstrasen Patriching
Montag	14.02.	19:00	Training	
Mittwoch	16.02.	18:30	Training	Kunstrasen Patriching
Freitag	18.02.	19:00	Training	
Samstag	19.02.	14:00	Spiel gegen Union Wesenufer	Kunstrasen Patriching
Montag	21.02.	19:00	Training	
Mittwoch	23.02.	18:30	Training	Kunstrasen Patriching
Freitag	25.02.	19:00	Training	
Sonntag	27.02.	13:00	Spiel gegen SV Neurkichen am Inn	Kunstrasen Patriching
Dienstag	01.03.	19:00	Training	
Donnerstag	03.03.		Trainingslager	Gnas
Freitag	04.03.		Trainingslager	Gnas
Samstag	05.03.		Spiel gegen St. Agatha	Gnas
Sonntag	06.03.		Trainingslager	Gnas
Dienstag	08.03.	18:00	Therme Geinberg	
Mittwoch	09.03.	19:00	Training	
Freitag	11.03.	19:00	Training	
Samstag	12.03.	13:00	Spiel gegen Union St. Willibald	Kunstrasen Patriching
Mittwoch	16.03.	19:00	Training	
Freitag	18.03.	19:00	Training	
Sonntag	20.03.		Meisterschaftsbeginn	

Bei jedem Training Laufschuhe mitnehmen!!

Termine/ Uhrzeiten/ Spielorte können sich noch ändern - Info folgt frühzeitig Bei eventuellen Verhinderungen/ Absagen bitte den zuständigen Trainer **anrufen**.

Stemplinger Holger - Tel.: +49/ 170/ 73 40 072

Pretzl Gerhard - Tel.: 0680/ 211 76 02